



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ
เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนพฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ.๒๕๔๐ ข้อ ๒ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุกๆ เดือน นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ ได้จัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๔ เรียบร้อยแล้วรายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศ

จึงประกาศให้เพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายวิพนธ์ กิรวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2564
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่ได้เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ฉลากกันใบปลิวแสงป้องกันโควิด	5,600.00	5,600.00	เฉพาะเจาะจง	นายวิชัย สาลี เสนอ 5,600 บาท	นายวิชัย สาลี เสนอ 5,600 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 2/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
2	จ้างทำทรายยาง จำนวน 3 อัน (ตราประทับบัตรเลือกตั้ง)	450.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	นายสาคร แสงประหาร เสนอ 450 บาท	นายสาคร แสงประหาร ราคา 450 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 7/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
3	จ้างพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร เดือน พ.ย.64	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศักดิ์ดี เซอร์วิส เสนอ 2,000 บาท	ร้านศักดิ์ดี เซอร์วิส ราคา 2,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 8/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
4	จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ศพต.	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไวแกมคอมพิวเตอร์ เสนอ 1,000 บาท	ร้านไวแกมคอมพิวเตอร์ ราคา 1,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 9/2565 ลว. 18 พ.ย. 2564
5	จ้างทำป้ายไวนิลจำนวน 2 รายการเพื่อใช้ในการเลือกตั้ง	7,776.00	7,776.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยนิตยการพิมพ์ เสนอ 7,776 บาท	ร้านชัยนิตยการพิมพ์ ราคา 7,776 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 10/2565 ลว. 22 พ.ย. 2564
6	จ้างซ่อมแซมเครื่องตัดหญ้า อบต.เขาพระ 3 เครื่อง	2,910.00	2,910.00	เฉพาะเจาะจง	นายนิยม เกียรติบรรลือ เสนอ 2,910 บาท	นายนิยม เกียรติบรรลือ ราคา 2,910 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 11/2565 ลว. 22 พ.ย. 2565
7	จ้างเช่าบริการงานทำความสะอาดสำนักงาน อบต.เขาพระ ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (6วัน/สัปดาห์) จำนวน 11 เดือนและ 11,800 บาท	129,800.00	129,800.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอัจฉรา สีดำ เสนอ 129,800 บาท	นางสาวอัจฉรา สีดำ ราคา 129,800 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเช่าบริการ12/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
8	จ้างเช่าบริการงานทำความสะอาดอาคาร ศพต. อบต.เขาพระ ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (6วัน/สัปดาห์) จำนวน 11 เดือนและ 11,800 บาท	129,800.00	129,800.00	เฉพาะเจาะจง	นางอำพร อ่อนอินทร์ เสนอ 129,800 บาท	นางอำพร อ่อนอินทร์ ราคา 129,800 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเช่าบริการ13/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอยประจําครบทุกขยะและงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่ 1 พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	115,500.00	115,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายด้วงศักดิ์ เขานแก้ว เสนอ 115,500 บาท	นายด้วงศักดิ์ เขานแก้ว ราคา 115,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ14/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
10	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	115,500.00	115,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายปรีชา เย็นพิจิตร เสนอ 115,500 บาท	นายปรีชา เย็นพิจิตร ราคา 115,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ15/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
11	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	115,500.00	115,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายวุฒิชัย สะอาดพุ่ม เสนอ 115,500 บาท	นายวุฒิชัย สะอาดพุ่ม ราคา 115,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ16/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
12	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	115,500.00	115,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายมนัส สุวรรณบุญมี เสนอ 115,500 บาท	นายมนัส สุวรรณบุญมี ราคา 115,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ17/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่ได้รับ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานสารบรรณ และงานธุรการ กองคลัง ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 12,600 บาท	138,600.00	138,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกมลวรรณ ชนะสินธุ์ เสนอ 138,600 บาท	นางสาวกมลวรรณ ชนะสินธุ์ ราคา 138,600 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ18/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
14	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานสารบรรณ และงานธุรการ กองสาธารณสุข ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 12,600 บาท	138,600.00	138,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุณิสา สัตบุษ เสนอ 138,600 บาท	นางสาวสุณิสา สัตบุษ ราคา 138,600 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ19/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
15	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานสารบรรณ และงานธุรการ กองช่าง ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 12,600 บาท	138,600.00	138,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนัสชนก ส่วนสมบูรณ์ เสนอ 138,600 บาท	นางสาวนัสชนก ส่วนสมบูรณ์ ราคา 138,600 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ20/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
16	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานด้านช่างโยธา ตั้งแต่วันที่ 1พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 12,600 บาท	138,600.00	138,600.00	เฉพาะเจาะจง	นายบริพันธ์ จินอ่อน เสนอ 138,600 บาท	นายบริพันธ์ จินอ่อน ราคา 138,600 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ21/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564
17	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานด้านวิชาการศึกษาดังแต่วันที่1พ.ย.64-30ก.ย.65 (เฉพาะวันทำการ) จำนวน 11 เดือน เดือนละ 15,750 บาท	173,250.00	173,250.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวแสงวี อ่ำทอง เสนอ 173,250 บาท	นางสาวแสงวี อ่ำทอง ราคา 173,250 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ22/2565 ลว. 1 พ.ย. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
18	นมยู.เอช.ที ขนาด 200 มล. ชนิดกล่อง จำนวน 5,060 กล่อง กล่องละ 7.82 กล่อง ภาคเรียนที่ 2/2564 เดือนพ.ย.64	39,560.00	39,569.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดกลุ่มผู้เลี้ยง โคนมหนองหญ้าไซ เสนอ 2,910 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัดกลุ่มผู้เลี้ยง โคนมหนองหญ้าไซ ราคา 2,910 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 3/2565 ลว. 8 พ.ย. 2564
19	คีย์บอร์ดPrinetronixP8000 จำนวน 1 คีย์	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์ เสนอ 4,500 บาท	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์ ราคา 4,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 4/2565 ลว. 15 พ.ย. 2564
20	วัสดุอุปกรณ์เตรียมการเลือกตั้ง จำนวน 12 รายการ	32,138.00	32,138.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต่อยทำพิน เสนอ 32,138 บาท	ร้านต่อยทำพิน ราคา 32,138 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 5/2565 ลว. 19 พ.ย. 2564
21	น้ำดื่มสำนักงาน จำนวน 10 ลิ้ง	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านทยกเจริญพานิช เสนอ 700 บาท	ร้านทยกเจริญพานิช ราคา 700 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 6/2565 ลว. 18 พ.ย. 2564
22	วัสดุอุปกรณ์และสื่อประชาสัมพันธ์ การเลือกตั้งจำนวน 17 รายการ	116,958.00	116,958.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.สารรังสรรค์ เสนอ 116,958 บาท	พจก.สารรังสรรค์ ราคา 116,958 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 7/2565 ลว. 22 พ.ย. 2564
23	วัสดุไฟฟ้า เพื่อใช้ในการเลือกตั้ง จำนวน 4 รายการ	3,790.00	3,790.00	เฉพาะเจาะจง	บี เอ็ม แอร์ เซอร์วิส เสนอ 3,790 บาท	บี เอ็ม แอร์ เซอร์วิส ราคา 3,790 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 8/2565 ลว. 22 พ.ย. 2564